
Zarządzenie nr 77/2011 
Wójta Gminy Wierzchowo 
z dnia  10 listopada 2011r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektu uchwały Rady Gminy Wierzchowo w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Wierzchowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 
których mowa w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie na rok 2012  
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Wierzchowo nr LIV/274/2010  
z dnia 22 października 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji Wójt Gminy Wierzchowo zarządza, 
co następuje: 
 

§ 1. Przeprowadzid  konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Wierzchowo w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Gminy Wierzchowo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2012 rok.  
 

§ 2. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 10.11.2011r. do dnia 24.11.2011r. 
 

§ 3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wierzchowo z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012 stanowi załącznik nr  
1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. Formą konsultacji jest opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Wierzchowo, na stronie internetowej Gminy oraz na tablicach ogłoszeo Urzędu Gminy treści projektu 
uchwały, o której mowa w § 1. 
 
 § 5. 1. Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub wniesieniu uwag do treści projektu 
uchwały wymienionego w § 1. 
2. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
prowadzące działalnośd na terenie Gminy Wierzchowo. 
 

§ 6. Informacja o terminie trwania konsultacji oraz nadsyłania opinii i uwag do projektu 
Programu Współpracy Gminy Wierzchowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie na rok 2012 zostanie dodatkowo zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Wierzchowo, na stronie internetowej Gminy oraz na tablicach ogłoszeo Urzędu Gminy 
Wierzchowo. 

 
 § 7. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji jest pracownik merytoryczny, do 
którego zadao należą sprawy organizacji pozarządowych. 
 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH 

SPOŁECZNYCH 

 

 

Działając na podstawie Uchwały Nr LIV/274/2010 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 22 

października 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji Wójt Gminy Wierzchowo 

przedkłada do konsultacji projekt uchwały Rady Gminy Wierzchowo w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Gminy Wierzchowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012. 

Niniejsze konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii organizacji pozarządowych i 

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy w sprawie poddanej konsultacjom. 

1) Przedmiot konsultacji: 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wierzchowo z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012. 

 

2) Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji:  

o rozpoczęcie – 10.11.2011r. 

o zakończenie – 24.11.2011r. 

 

3) Uczestnicy: 

a. organizacje pozarządowe, 

b. podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego wymienione w art.3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, 

poz. 873 z późn.zm.). 

 

4) Komórka organizacyjna właściwa do przeprowadzenia konsultacji: 

o Urząd Gminy Wierzchowo 

ul. Długa 29 

78-530 Wierzchowo 

Stanowisko ds. obsługi Rady – Danuta Łukaszewska 

Telefon: 094-36-18-835. 



 

5) Sposób wnoszenia uwag i opinii: 

a. Uwagi i opinie dotyczące projektu uchwały należy zgłaszać w formie pisemnej do 

właściwej komórki organizacyjnej wskazanej w ogłoszeniu korzystając z załączonego 

formularza zgłaszania opinii. 

b. Uwagi i opinie powinny obejmować w szczególności:  

o odniesienie do zapisów konsultowanego projektu wraz z propozycją zmian i ich 

uzasadnieniem,  

o pełną nazwę organizacji pozarządowej, adres siedziby, numer z rejestru, numer 

REGON, dane kontaktowe osoby upoważnionej do reprezentowania organizacji, 

cele statutowe organizacji. 

 

6) Stanowiska anonimowe lub niezawierające informacji, o których mowa w punkcie 5) lit. a  

i b nin. ogłoszenia, nie będą rozpatrywane. 

 

7) Nieprzedstawienie stanowiska w terminie wynikającym z ogłoszenia oznacza rezygnację z 

prawa do jego wyrażenia. 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Ogłoszenia o konsultacjach 
społecznych 

 
 

FORMULARZ  
ZGŁASZANIA OPINII  

 
 

 Wskazanie projektu aktu prawa miejscowego, który jest konsultowany 

1. 

Uchwała w sprawie: 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 

2. 

§/Art. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 

 
Proponowane zmiany brzmienia zapisu lub treści nowego przepisu (w przypadku propozycji 
dodania nowego przepisu, w polu 3 wpisać należy: NOWY PRZEPIS/ZAPIS 

3.  

……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 

 Uzasadnienie wprowadzenia zmiany/wprowadzenia nowego zapisu  

4.  

……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….. 

 
 
 
Metryczka 

Podmiot zgłaszający  
 

Osoba do kontaktu w sprawie zgłoszonej opinii  
 

Telefon/fax  
 

E-mail lub adres pocztowy  
 

Podpis i pieczęć  
 

 

 

 


